hager.com/se	 Med reservation för tekniska ändringar� 10.11.2025
Produktdatablad
DNG7502507030B
hager.com/se
DNG7502507030B
Kabelkanal slitsad grå DNG75025
Tekniska egenskaper
Dimensioner
Höjd 75 mm
Bredd 25 mm
Längd 2000 mm
Slitsbredd/Öppningsmått 5 mm
Slitsbredd 7,50 mm
Utrustning
Skyddad vid leverans Ja
Material
Material Polyvinylklorid (PVC)
Funktioner
Är självsläckande Ja
Standarder
Flamskyddsklass enl. UL94 V0
Säkerhet
Brandklass M1
Material
Färg Grå (stenfärgad)
RAL-kod 7030
Arkitektur
Flexibel Nej
Konfiguration
Sidovägg Slitsad
Hållbarhet
REACh-SVHC fri Ja
RoHS-överensstämmelse Ja